
Zarządzenie Nr 152/2005
z dnia 23 maja 2005 r.
Prezydenta Miasta Lublin
w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne przekazanie składników majątkowych
Zespołu Opieki Zdrowotnej w Lublinie samodzielnego publicznego zakładu opieki
zdrowotnej w likwidacji.

Na podstawie art. 30 ust. 1, ust. 2 pkt. 3, art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie gminnym (j.t. Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z p. zm.), w związku
z wystąpieniem Likwidatora Zespołu Opieki Zdrowotnej w Lublinie samodzielnego
publicznego zakładu opieki zdrowotnej z dnia 9 maja 2005 r. – zarządzam, co następuje:

§ 1
Wyraża się zgodę na nieodpłatne przekazanie przez Likwidatora Zespołu Opieki 
Zdrowotnej w Lublinie samodzielnego publicznego zakładu opieki zdrowotnej składników 
majątkowych Zespołu Opieki Zdrowotnej w Lublinie samodzielnego publicznego zakładu 
opieki zdrowotnej w likwidacji pozostałych po przetargach na rzecz zainteresowanych 
domów opieki, domów dziecka, hospicjum oraz podobnych placówek.
§ 2
Wyraża się zgodę na przekazanie składników majątkowych Zespołu Opieki Zdrowotnej
w Lublinie samodzielnego publicznego zakładu opieki zdrowotnej w likwidacji na rzecz
innych zainteresowanych podmiotów w miastach partnerskich Lublina na zasadach
określonych przez Likwidatora wspólnie z Biurem Promocji Miasta Lublin w Kancelarii
Prezydenta Miasta przy zastosowaniu priorytetu instytucji, o których mowa w § 1 
niniejszego zarządzenia.
§ 3
W przypadku nieskuteczności przekazania, o których mowa w § 1 i § 2 zarządzenia 
wyraża się zgodę na złomowanie lub inne fizyczne zniszczenie pozostałych składników
majątkowych.
§ 4
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Lublin

(-) Andrzej Pruszkowski


